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Znak sprawy ZP.PN.15.2017

WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekéw, srodkéw odurzajacych
i substancji psychotropowych, materialéw opatrunkowych i materialéw jednorazowego
i wielorazowego uzytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z 0. 0. w Swiebodzinie

Pytanie 1

Pak 7 Poz. 1

Prosimy o podanie technologii w jakiej ma dziataé¢ czujnik SpO2 ( Masimo, Nellcor czy
Nellcor Oximax )

Odpowiedz 1

Czujnik SpO2 ma dziata¢ w technologia Nellcor.

Pytanie 2

Pak 7 Poz. 2 Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie przewodu EKG pacjenta
trzyodprowadzeniowy zlacze kompatybilne z aparatem INFINITY DELTA, 1-pinowy, di. 90
cm ?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Pak 7 Poz. 3 Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietu do mierzenia cisnienia,
rozmiar 18-26 cm /10,5 ¢cm, zlgcze Luer Slip kompatybilny z aparatem INFINITY DELTA?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

4 Pak 7 Poz. 4 Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietu do mierzenia
ci$nienia, rozmiar 25-35 cm/14 cm zlacze Luer Slip, kompatybilny z aparatem INFINITY
DELTA ?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie S

5 Pak 7 Poz. 5 Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaproponowanie mankietu do mierzenia
ci$nienia, rozmiar 33-47 cm/18 cm zlacze Luer Slip, kompatybilny z aparatem INFINITY
DELTA ?

Odpowiedz S

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 6

Pak 7 Poz. 7110 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 7 i poz.
10 do osobnego pakietu celem umozliwienia przystapienia wiekszej ilosci oferentow do
procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowe;j?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 7

Pak 7 Poz. 8 Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie przewodu posredniego
SpO2/przedtuzacz SpO2 di. 2,4 m, kompatybilny z aparatem INFINITY DELTA? Prosimy o
podanie technologii w jakiej ma dziata¢ przewdd SpO2 (Masimo, Nellcor czy Nellcor
Oximax)

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. Przewod ma dziala¢ w technologii
Nellcor.

Pytanie 8

Pak 7 Poz. 11 Prosimy o podanie technologii w jakiej ma dziata¢ czujnik SpO2 (Masimo,
Nellcor czy Nellcor Oximax).

Odpowiedz 8

Czujnik SpO2 ma dziata¢ w technologia Nellcor.

Pytanie 9

Pak 7 Poz. 14 Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaproponowanie przediuzacza przwodu Ekg 1-
pinowy dt. 2,4 m ?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 10

Pakiet 3 Poz.2-4

Czy zamawiajgcy wymaga kompresy z niestrz¢piacymi si¢ brzegami?

Czy zamawiajgcy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Czy zamawiajgcy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie 11 a reguta 7?
Odpowiedz 10

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 11

Poz.9

Czy zamawiajgcy dopuszcza gaz¢ w roli 13 nitkowa, niejalowa, szer. 90 cm x 100 m?
Czy zamawiajgcy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Czy zamawiajgcy dopuszcza gaze w skladce 17 nitkowa, niejalowg, 90 cm x 100 m ?
Czy zamawiajgcy wymaga gaze z niestrzgpiacymi si¢ brzegami?

Czy zamawiajgcy wymaga gaze z podwijanymi brzegami?
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Czy zamawiajgcy wymaga gaze sklasyfikowang w klasie II a regula 7?
Odpowiedz 11
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Pytanie 12

Poz.15-18 Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng z zapinka , ktéra jest wyrobem
widkienniczym wykonanym technika dziewiarska, klasyfikowana zgodnie z dyrektywa 93/42
EEC o wyrobach jako wyrob nie jalowy klasy I ?

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych, rozmiary pozostaja bez zmian?

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 13

Poz.26 Czy zamawiajacy dopusci serwete 4 warstwowa, 17 nitkows, z nitkg RTG i tasiemka,
o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowang indywidualnie , sterylng?

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 3 Czy zamawiajacy wydzieli pozycje 2-4,9,12-18,26,30 do osobnego pakietu, ze
wzgledu na duze zrdznicowanie asortymentu w pakiecie?

Odpowiedz 14

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 1 — pozycja 15, Czy z uwagi na utrzymujgcy si¢ brak preparatu wymaganego przez
Zamawiajacego oraz brak zamiennikoéw na rynku polskim Zamawiajacy zezwoli na wycene
preparatow sprowadzanych w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia ?
Jednoczesnie zastrzegamy, ze moga roéwniez wystapi¢ braki dostgpnosci tak sprowadzanych
lekéw, gdyz decyzje dotyczgca zezwolenia na sprowadzenie poszczegolnych partii sg
niezalezne od Wykonawcy i zaleza od Ministra Zdrowia.

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 2— pozycja 1, Czy z uwagi na problem z dostepnosciag produktu Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu ?

OdpowiedzZ 16

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.
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Pytanie 17

Pakiet 3, poz. 5-6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca o dhugosci 5m
z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 17

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 18

Pakiet 3, poz. 19-22: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski gipsowej, ktora
nawinieta jest na trzpien w formie tulei wykonanej z tworzywa sztucznego z otworami w celu
rownoleglego namoczenia opaski, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie zmienia zapisow STWZ.

Pytanie 19

Pakiet 3, poz. 23-24: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski podgipsowej w
opakowaniu a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilo$ci, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 26: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety wyposazongj
dodatkowo w nitke RTG, pozostale parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 3, poz. 27 Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane 2x500 szt. z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianej ilos$ci?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 22

Pakiet 3, poz. 28: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie rgkawa opatrunkowego
poliuretanowo-poliamidowego o szerokosci 5,0cm-6,5cm oraz dlugosci 10m w stanie
swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie
z SIWZ?

Odpowiedz 22

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 23
Pakiet 3, poz. 29: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa opatrunkowego
poliuretanowo-poliamidowego o szerokosci min. l4cm oraz diugosci 10m w stanie
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swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych iloéci, pozostate parametry zgodnie
z SIWZ?

Odpowiedz 23

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 3, poz. 31, Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujacym skladzie:
KLESZCZYKI PLAST PEAN 14CM x 1szt.

PESETA PLAST ANATOMICZNA 13CM ZIELONA x 1szt.

KG 17N 7,5X7,5CM 8W x 8 szt.

SERFB 45X38CM x 1 szt.

TUPFA 17N 20X20CM x 5 szt.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, poz. 31, Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujgcym skladzie:
Odpowiedz 25

Zamawiajgcy pozostawia pytanie bez odpowiedzi, brak dalszej czesci pytania.

Pytanie 26

Pakiet 3, poz. 31, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie niniejszej pozycji?
Wylaczenie pozwoli na zlozenie atrakcyjn

Odpowiedz 26

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 27

Dot. tresci umowy: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od
poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 27

Tak, za dni robocze bedg uwazane dni od poniedziatku do piagtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Pytanie 28

Dot. tresci umowy: Zwazywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o zalozenie i
okreslenie przez Zamawiajacego minimalnego stopnia realizacji umowy.

Odpowiedz 28

Zamawiajgcy okreslajac przedmiot zamowienia oraz jego ilos¢ na podstawie potrzeb z
poprzedniego okresu 12 m-cy zakladal, ze zuzycie bedzie zblizone z planowanym. Jednak
Zamawiajacy nie jest w stanie zagwarantowac i okresli¢ % minimalnego zakresu realizacji
przedmiotu zaméwienia poniewaz zgodnie z SIWZ rozdziat I1I pkt. 2 okreslone w zalgczniku
nr 5 do SIWZ ilosci sg wielkoscig szacunkowa, uzalezniong od ilosci przyjetych pacjentow,
posiadanych $rodkéw finansowych oraz tresci wynegocjowanych kontraktow z Narodowym
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Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przestanek, okreslone w zalagczniku nr 5
do SIWZ szacunkowe ilosci mogg ulec zmniejszeniu i moga zosta¢ zredukowane do
faktycznych potrzeb szpitala.

Pytanie 29

Dot. tresci umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby dostawy wyrobow bedacych
przedmiotem umowy odbywaly si¢ w dniach od poniedziatku do pigtku (§ 5 ust. 2)?
Odpowiedz 29

Zgodnie z umowa § 5 ust. 2 dostawy obywa¢ si¢ beda do poniedziatku do pigtku.

Pytanie 30

Dot. tresci umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawy obywaly si¢ w godzinach
od 7.30 do 15.00 (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedz 30

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow umowy dotyczy (§ 5 ust. 2).

Pytanie 31

Dot. tresci umowy: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z
dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug
konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%? '

Odpowiedz 31

Zamawiajacy nie zmienia zapisow dotyczacym wzoru umowy stanowigcej zatacznik nr 4 do
SIWZ.

Pytanie 32

Dot. treéci umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu umieszczania
na fakturze numeru umowy, ktérej dotyczy (§ 6 ust. 5)?

Odpowiedz 32

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow umowy dotyczy (§ 6 ust. 5).

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,,opdznienia” stowem ,,zwloki” (§ 9 ust.
1)?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie zmienia zapisow tresci umowy dotyczy § 9 ust. L.

Pytanie 34

Pakiet 4, poz. 4: Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego
pakietu. Pozwoli to na ztozenie Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigksza
licze wykonawcow.

Odpowiedz 34

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.
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Pytanie 35

Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany po 100 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz 35
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 36

Pakiet 4, poz. 5-9, 17: Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego
pakietu. Pozwoli to na ztozenie Zamawiajacemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wieksza
licze wykonawecow.

Odpowiedz 36

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet 4, poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze: 30 cm x 10 cm. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 37

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet 4, poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze: 10cm x 10cm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 38

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 39

Pakiet 4, poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany po 10 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz 39

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 40

Pakiet 4, poz. 8: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze: 15¢cm x 10cm. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 40

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.
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Pytanie 41

Pakiet 4, poz. 17: Czy Zamawiajagcy dopusci opatrunek pakowany po 25 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozostale parametry zgodne z

SIWZ.

Odpowiedz 41

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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